АДМИНИСТРАЦИЯ
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _29.03.2016_ г. № _64_

О внесении изменений
в постановление №119 от 03.12.2010г.
«Об утверждении  Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги  «Предоставление информации об
очерёдности предоставления жилых помещений
на условиях социального найма» Администрацией
Янегского сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Правительства Ленинградской области от  05.03.2011 №42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от  12.11.2004  № 260 и признании утратившими силу постановлений Правительства Ленинградской области от 25.08.2008 № 249, от 04.12.2008 №381 и пункта 5 постановления Правительства Ленинградской области от 11.12.2009 №367», постановлением Администрации Янегского сельского поселения от 07.05.2010 № 32 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»,  Администрация Янегского сельского поселения  постановляет:

[bookmark: _GoBack]1) Внести изменения в постановление №119 от 03.12.2010г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очерёдности предоставления жилых помещений  на условиях социального найма»   Администрацией Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области», в раздел 2 «Требования к порядку предоставления муниципальной услуги» добавить пункт «2.6. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги», и изложить в следующей редакции: время ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги или при получении результата предоставления муниципальной услуги, получения консультации не должно превышать 15 минут;
2) Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области;
3) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
4) Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Администрации                                                                           В.Е. Усатова
Янегского сельского поселения